別紙様式第４号

令和　　年度畜産経営災害総合対策緊急支援事業（肉用牛経営災害緊急支援対策事業）
実績報告書

番　　　号
令和　　年　　月　　日

一般社団法人　長野県畜産会長　様

住所
団体名
代表者名　　　　　　　　印

令和　年　月　日付け　長畜第　号で補助金交付決定通知のあった畜産経営災害総合対策緊急支援事業（肉用牛経営災害緊急支援対策事業）について、下記のとおり実施したので、畜産経営災害総合対策緊急支援事業（肉用牛経営災害緊急支援対策事業）実施要領の第６の規定に基づき、関係書類を添えてその実績を報告します。
なお、併せて精算額　　　円を支払われたく請求します。

記

１　事業の目的
　（注）対象となる災害の名称を含めた上で記載すること。

２　事業の内容
別紙「令和　　年度畜産経営災害総合対策緊急支援事業（肉用牛経営災害緊急支援対策事業）実績書」のとおり

３　事業に要した経費の配分及び負担区分						（単位：円）
	区分
	事業費
①=②+③
	負担区分
	備考

	補助金②
	その他③

	１経営継続支援対策

	（１）牛舎、飼養管理の附帯施設・機械の補改修等

	（２）簡易牛舎の整備等

	（３）緊急避難等支援

	（４）繁殖に供する雌牛の導入支援

	（５）電力確保支援

	２非常用電源の整備

	計

４　事業に係る精算額								（単位：円）
	区分
	交付決定額
	確定額
①
	概算払受領額②
	精算払請求額　①-②

	１経営継続支援対策

	（１）牛舎、飼養管理の附帯施設・機械の補改修等

	（２）簡易牛舎の整備等

	（３）緊急避難等支援

	（４）繁殖に供する雌牛の導入支援

	（５）電力確保支援

	２非常用電源の整備

	計

５　事業実施期間
（１）事業着手年月日　　令和　年　月　日
（２）事業完了年月日　　令和　年　月　日

６　振込先
（１）金融機関名
（２）預金の種類
（３）口座番号
（４）口座名義人（ﾌﾘｶﾞﾅ）

注１　１～３については、別紙様式第１号に準じて作成すること。
２　３について、実績額の上段に計画額を（ ）書きし、計画と実績が比較できるようにすること。
３　補助金交付変更があった場合は、「4 事業に係る精算額」の交付決定額には変更後の金額を記載すること。
[bookmark: _GoBack]４　簡易牛舎の整備等を実施した場合は、当該牛舎の平面図1枚及び写真（全景図）1枚を添付すること。
21